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    2) TabaSir--muyaos  Weri SeifiTxos  da SeiRebos  TeTri feris wyalemulsiis
    saRebaviT or fenad (TERRACO COLOR  "WHITE--01")

    1) saTavsoebSi da derefanSi Sekiduli  Weris mowyobis simaRle Sedgens 3 m.

SeniSvna:Weris mowyobis specifikacia

pirobiTi
aRniSvna

saTavso ganz. raod.saxeoba

TabaSir-muyao

amstrongi

san-kvanZi

saTamaSo oTaxi

 bavSvebis garderobi

darbazis inv. oTaxi,

damlageblis oTaxi

kancelaria,

 personalis oTaxi,

 meTodisti,

 logopedi,

spec-pedagogi

derefani

direqtoris oTaxi,

musikaluri darbazi

sarTu-
lebis
jami

saxeoba raod.ganz.saTavso
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pirobiTi sarTu-

lebis
jami
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wyalSemkrebi mili 14X14 sm.

meore fenis specialuri safiTxi xsnari

pirveli fenis specialuri safiTxi xsnari
tutemedegi maarmirebadi minabade

Tboizolacia XP 5 sm.

filebis dasamagrebeli diubeli

 moTuTiebuli Tunuqis qudi

SeiRebos maRali xarisxis fasadis saRebaviT
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rulonuri hidroizolacia 3 Sre
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saxuravis daxra 1%
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sakadastro sazRvari

giorgi kobalaZe

Seasrula

SoTa SaniZe

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

arqiteqtori

direqtori

Wrili 4-4SoTa SaniZe

sabavSvo baga-baRis proeqti

kodi  01.17.02.059.123
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1.30

1.50

ʯʻʴʻქიʹ გაʫახʻრʭა (მʵʯʻʯიეʩʻʲი)

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი
100x100x3

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი
100x100x3

არʹეʩʻʲი მიწიʹ
ʮეʫაʶირი

ღʵრღიʹ ფეʴა

გეʵტექʹტიʲი

რʱიʴაʩეტʵʴიʹ ფეʴა
არმატʻრიʹ ʩაʫე T131

ʱარგაʫ ʫატʱეʶʴიʲი მიწა

ტრʵტʻარიʹ ʮეʫაʶირი

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი
60x60x3

მაʹშტაʩი 1:100

გაʫახʻრʭიʹ ქʭემʵʯ მʵეწʿʵʹ შეფიცʭრა

მაʹშტაʩი 1:500
.1

5
1
.2

0
0
.1

5

5.00

0
.4

0
2
.9

6

0
.4

0

0.10 1.20 1.20 1.20 1.20 0.10
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0.10
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.1

0
0
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0
1
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0
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1
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5
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0
0
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5

8.60
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6

7.50 m2

12.90 m2

saCrdilobeli N1; N2Seasrula

direqtori

SoTa SaniZe

SoTa SaniZe

giorgi kobalaZe

sabavSvo baga-baRis proeqtiarqiteqtori

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

kodi  01.17.02.059.123

ʹაˁრʫიʲʵʩეʲი N1-იʹ ʹფეციფიʱაცია

ეʲემეʴტიʹ ʫაʹახეʲეʩა ეʲემეʴტიʹ
ʹიგრ˃ე
2800mm 10ც

1300mm

8 ც
1

2

3

4

N/N

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 100x100x3

რაʵʫეʴʵʩა

4ც

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 60x60x2 5ც1500mm

1200mm

ʹაˁრʫიʲʵʩეʲი N2-იʹ ʹფეციფიʱაცია

ეʲემეʴტიʹ ʫაʹახეʲეʩა

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი100x100x3

ეʲემეʴტიʹ
ʹიგრ˃ე
2800mm 16ც

1300mm

12ც
1'

2'

3'

4'

N/N

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 100x100x3

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 100x100x3

რაʵʫეʴʵʩა

4ც

8ც

1200mm

ʹაˁრʫიʲʵʩეʲი N2

ʹაˁრʫიʲʵʩეʲი N1

1
22

33 4

ʹაˁრʫიʲʵʩეʲი N2-იʹ გაʫახʻრʭიʹ ფარʯʵʩი - 7.50 ʱʭ.მ.

ʹაˁრʫიʲʵʩეʲი N2-იʹ გაʫახʻრʭიʹ ფარʯʵʩი - 12.90 ʱʭ.მ.

1'
22'

3'3' 4'
2'2'2'

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 100x100x3

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 60x60x2 1500mm

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 100x100x3

ʹაˁრʫიʲʵʩეʲი N2

ʹაˁრʫიʲʵʩეʲი N1

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"
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3.20

0.10 3.00 0.10

0
.3

5
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2
1
.7

0

0
.1

0
1
.6

0
0
.0

4

0.08 0.06 3.00 0.06 0.08

0.04 0.08 3.00 0.08 0.04

3.20

0.10 0.60

0.10

0.04

0.10 2.16 0.10

sakadastro sazRvari

ღʵʩიʹ 3-მეტრიაʴი ʹტაʴʫარტʻʲი ʴაწიʲიʹ ʹფეციფიʱაცია

dekoratiuli Robe

ეʲემეʴტიʹ ʫაʹახეʲეʩა

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი40x40x3

ეʲემეʴტიʹ
ʹიგრ˃ე

გარეʯა ʲიʯʵʴიʹ მარʱʻʷეʩი

2140mm 2ც

2000mm

2 ც

4 ც

1

2

3

4

5

N/N

ჭიშʱარი N1

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x40x2

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x40x2

რაʵʫეʴʵʩა

2ც

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x40x2 20ც1920mm

  ღʵʩე

არʹეʩʻʲი  ტრʵტʻარიʹ
ʮეʫაʶირი აʴ მიწიʹ ʫʵʴე

ʱეʫʲიʹ  ʹაფʻ˃ʭეʲი,

რ/ʩეტʵʴი, ≈500x200, B15

A III Ø14 - 4ც, A I Ø6/30

ღʵʩიʹ  ʲიʯʵʴიʹ
ʴაწიʲი, 2.00 მ

არʹეʩʻʲი მიწიʹ
ʫʵʴე

ˁაʹაʫეʩი
ʲიʯʵʴიʹ

ʫეტაʲი, 150x150

ხრეშიʯ  შეʭʹეʩა

გეʵტეʱʹტიʲი

ʩეტʵʴიʹ  ʹაʿრʫეʴი

ʹაʫრეʴაʷʵ  მიʲი, Ø150-200

3000mm

SoTa SaniZe

SoTa SaniZe

Seasrula

sabavSvo baga-baRis proeqti

giorgi kobalaZedireqtori

arqiteqtori

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

kodi  01.17.02.059.123

saproeqto teritoriis garSemortymuli Robis sarTo sigrZe 354.00 m. (566.40 kv.m.)

Robis modulebis raodenoba -52

betonis kedelis saerTo farTobi  478.970 niSnulidan  - 332.27 kv.m.

1

2 4

3

რ/ʩეტʵʴიʹ  ʱეʫʲიʹ
ცʵʱʵʲი,

200მმ, B15

რ/ʩეტʵʴიʹ  ʱეʫʲიʹ
ʹა˃ირʱʭეʲი, ≈500x200, B15

A III Ø14 - 4ც, A I Ø6/30

5

R10

2
0
0

m
in

 -
 7

0
0
m

a
x

5
0

0
m

a
x

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"
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sakadastro sazRvari

რ/ʩეტʵʴიʹ  ʱეʫʲიʹ ცʵʱʵʲი,

200მმ, B15

რ/ʩეტʵʴიʹ  ʱეʫʲიʹ ʹა˃ირʱʭეʲი,

300მმ, B15

ეʲემეʴტიʹ ʫაʹახეʲეʩა

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 100x100x3

ʱარეʩიʹ ʹაʱეტი

ეʲემეʴტიʹ
ʹიგრ˃ე

გარეʯა ʲიʯʵʴიʹ აʴჯამეʩი

2500mm 2ც

2000mm

6 ც

6 ც

2 ც

1

2

3

4

5

N/N

liTonis WiSkari N1;  WiSkari N2.Seasrula

direqtori

SoTa SaniZe

SoTa SaniZe

giorgi kobalaZe

sabavSvo baga-baRis proeqtiarqiteqtori

N2

WiSkari N1 WiSkari 2

1'1 1 2'

6'

2

არʹეʩʻʲი მიწიʹ ʮეʫაʶირი

ჭიშʱრიʹ ʫგარიʹ  ʹაფʻ˃ʭეʲი,

რ/ʩეტʵʴი, 400x200x1000, B15
არʹეʩʻʲი მიწიʹ

ʫʵʴე

ˁაʹაʫეʩი ʲიʯʵʴიʹ
ʫეტაʲი, 150x150

ხრეშიʯ  შეʭʹეʩა

ʩეტʵʴიʹ  ʹაʿრʫეʴი

ეʲემეʴტიʹ ʫაʹახეʲეʩა

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 100x100x3

ʱარეʩიʹ ʹაʱეტი

ეʲემეʴტიʹ
ʹიგრ˃ე

გარეʯა ʲიʯʵʴიʹ აʴჯამეʩი

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x40x2

3300mm 1ც

4ც2000mm

2400mm 32ც

6 ც

2 ც

1'

2'

3'

4'

5'

N/N

ჭიშʱარი N1 ჭიშʱარი N2

ჭიშʱარი N2

არʹეʩʻʲი მიწიʹ ʮეʫაʶირი

ჭიშʱრიʹ ʫგარიʹ  ʹაფʻ˃ʭეʲი,

რ/ʩეტʵʴი, 400x200x1000, B15

ჭიშʱრიʹ  ʲიʯʵʴიʹ
ʫგარი, 3,30მ

არʹეʩʻʲი მიწიʹ
ʫʵʴე

ˁაʹაʫეʩი ʲიʯʵʴიʹ
ʫეტაʲი, 150x150

ხრეშიʯ  შეʭʹეʩა

ʩეტʵʴიʹ  ʹაʿრʫეʴი

ჭიშʱარი N1

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x40x2

6

3'3

5 5' 5'

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x60x3 მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x60x3

რაʵʫეʴʵʩა რაʵʫეʴʵʩა

1,150mm

18ც

6'

4

4'5

6

მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x40x2 2ც1,060mm მიʲი ʱʭაʫრატʻʲი 40x40x2 1920mm 4ც

ʲიʯʵʴიʹ ჭიშʱარი N1; N2

R10

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

kodi  01.17.02.059.123

2ც 1ც

 N
1

 N
2

 N
3

 N
4

 N
5

 N
6

 N
7

 N
8

N1

N1'
R10

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"
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6.50 3.20 3.20 3.20 6.40 3.20 3.20 22.40 2.70 12.60 6.90 1.27 4.80

1
.6

0

1
.8

0

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

betonis kedeli

direqtori

SoTa SaniZe sabavSvo baga-baRis proeqti

Seasrula

arqiteqtori

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

SoTa SaniZe

kodi  01.17.02.059.123

giorgi kobalaZe

 N4

teritoriis SemoRobva N1

 N1

 N2

 N3  N4

 N5

 N6  N7

 N8

Robe N1

N1 Robis modulebis raodenoba - 20

N1 betonis kedelis farTobi  478.970 ninulidan  - 97.38 kv.m.

R10

R10

saqvabis fasadi 17.82 kv.m.

WiSkari N1  (2c.)

WiSkari N2

+3.60

0
.3

5

.0.00 = 478.970

saqvabe

WiSkari  N2

WiSkari  N1WiSkari  N1

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"



konstruqtori

2017

naxazi

masStabi

1:100

arqiteqturuli

a-45 72

2
.1

0

0
.0

20
.1

0

1
.6

4
0
.1

6

0
.1

0
1
.8

0

3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20

3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20

481.322

481.868

480.967
480.655

2
.6

0

2
.8

0

2
.4

0

3
.0

0

3.32 3.19 3.20 9.60 13.10

sakadastro sazRvari sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari
betonis kedeli

 N2

N7 Robis modulebis raodenoba - 10

arqiteqtori sabavSvo baga-baRis proeqti

giorgi kobalaZedireqtori

Seasrula SoTa SaniZe

SoTa SaniZe

Robe N2

N7 betonis kedelis farTobi  478.970 ninulidan  - 77.77 kv.m.    -311.08 kb.m.
q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

kodi  01.17.02.059.123

teritoriis SemoRobva N7

R10

R10

 N1

 N2

 N3

 N4

 N5

 N6

 N7

 N8

.0.00 = 478.970

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"



konstruqtori

1:200

arqiteqturuli

masStabi

2017

naxazi

a-46 72

481.868
481.545

480.978

6.60 9.60 6.40 6.40 6.40 3.29

3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20

2
.7

0

2
.6

0

2
.5

0

2
.9

0

2
.3

0

3
.0

0

2
.3

0

0
.0

2

0
.1

0

1
.6

0
0
.0

4

0
.1

0
1
.6

0

sakadastro sazRvari sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari
betonis kedeli

SoTa SaniZe

kodi  01.17.02.059.123

sabavSvo baga-baRis proeqti

direqtori

arqiteqtori

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

SoTa SaniZe

Seasrula

giorgi kobalaZe

 N1

 N2

 N3 N4
 N5 N6 N7

 N8

 N3

teritoriis SemoRobva N3

N3 Robis modulebis raodenoba - 8

N3 betonis kedelis farTobi  478.970 ninulidan  - 101.53 kv.m.   -406.12 kb.m.
Robe N3

saproeqto teritoriis garSemortymuli Robis sarTo sigrZe 354.00 m. (566.40 kv.m.)

R10
R10

saproeqto teritoriis garSemortymuli Robis modulebis raodenoba _ 62

.0.00 = 478.970

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"



konstruqtori

2017

naxazi

masStabi

1:100

arqiteqturuli

a-47 72

480.978
481.214

481.214

481.214

481.230 481.214

3.202.40

2.10

3.20 3.10

2
.4

0

3.20 3.10

6.75

2
.4

0

3.202.40

5.90

2.10

2
.4

0

2.52

2
.4

0
0
.0

20
.1

0

1
.6

0
0
.0

4

0
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0
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0

2
.4

0
0
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20
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0

1
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0
0
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4

0
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0
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0

2
.4

0
0
.0

20
.1

0

1
.6

0
0
.0

4

0
.1

0
1
.6

0

14.15 m2

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvarisakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

betonis kedeli

betonis kedeli

betonis kedeli

 N4

N4 Robis modulebis raodenoba - 2

arqiteqtori sabavSvo baga-baRis proeqti

giorgi kobalaZedireqtori

Seasrula SoTa SaniZe

SoTa SaniZe

Robe N4; N5; N6

N4 betonis kedelis farTobi  478.970 ninulidan  - 14.46 kv.m.    57.84 kbm.

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

kodi  01.17.02.059.123

 N1

 N2

 N3

 N4

 N5

 N6

 N7

 N8

teritoriis SemoRobva N4teritoriis SemoRobva N5

 N5

teritoriis SemoRobva N6

N5 Robis modulebis raodenoba - 2

N5 betonis kedelis farTobi  478.970 ninulidan  - 16.19 kv.m.    -64.76 kb.m.

N6 Robis modulebis raodenoba - 1

N6 betonis kedelis farTobi  478.970 ninulidan  - 6.05 kv.m.   -24.20 kb.m.

R10

R10

R10

R10

R10

R10

.0.00 = 478.970

.0.00 = 478.970

.0.00 = 478.970

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"



konstruqtori

2017

naxazi

masStabi

1:100

arqiteqturuli

a-48 72

481.230

480.393
480.654

1
.8

0

2
.0

0

2
.1

0

2
.3

0

2
.3

0

0
.0

2

0
.1

0

1
.6

0
0
.0

4

0
.1

0
1
.6

0

3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20

3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20

sakadastro sazRvari sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvaribetonis kedeli

 N7

 N1

 N2

 N3

 N4

 N5
 N6 N7

 N8

N7 Robis modulebis raodenoba - 10

arqiteqtori sabavSvo baga-baRis proeqti

giorgi kobalaZedireqtori

Seasrula SoTa SaniZe

SoTa SaniZe

Robe N7

N7 betonis kedelis farTobi  478.970 ninulidan  - 63.05 kv.m.    -252.20 kb.m.
q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

kodi  01.17.02.059.123

teritoriis SemoRobva N7

R10

R10

.0.00 = 478.970

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"



konstruqtori

2017

naxazi

masStabi

1:100

arqiteqturuli

a-49 72

480.654

478.968

480.654

3.80 0.16 4.00 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20

3
.6

0

1
.8

0

1
.5

0

1
.1

0

0
.7

0

0
.3

5

0
.6

0

1
.0

0

1
.3

0

1
.7

0

3.80 0.16 4.00 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20 3.20

3.80 4.06 3.20 3.20 3.20 3.40 3.20 3.20 3.20 3.21

0
.1

0
1
.6

0

sakadastro sazRvari sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari
betonis kedeli

N8 Robis modulebis raodenoba - 9

arqiteqtori sabavSvo baga-baRis proeqti

giorgi kobalaZedireqtori

Seasrula SoTa SaniZe

SoTa SaniZe

Robe N8

N8 betonis kedelis farTobi  478.970 ninulidan  - 33.61 kv.m.    -67.22 kb.m.

 N1

 N2

 N3

 N4

 N5

 N6

 N7

 N8

 N8

teritoriis SemoRobva N8

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

kodi  01.17.02.059.123

saqvabis fasadi 13.67kv.m.

R10

R10

+3.60

.0.00 = 478.970

saqvabe

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"



3 4 5

16.44 m2

16.62 m2

16.10 m2

16.10 m2

naxazi

2017

konstruqtori

masStabi

arqiteqturuli

1:100

piveli sarTuli:

bavSvebis san-kvanZi:

unitazi------------16

xelsabani---------16

personalis, eqimis san-kvaZi:

unitazi------------2

xelsabani---------3

saSxape--------------2

SSm. pirTa san-kvanZi:

unitazi------------2

xelsabani---------2

meore sarTuli:

bavSvebis san-kvanZi:

unitazi------------16

xelsabani----------16

personalis san-kvaZi:

unitazi------------1

xelsabani----------1

SSm. pirTa san-kvanZi:

unitazi------------2

xelsabani----------2

3. kabimebSi Sesasvleli karebi moewyos Camketi meqanizmis gareSe

2. gamyofi tixrebis simaRle moewyos ara umetes 1.60 m.

  metaloplastmasis masalisagan.

1. bavSvTa tualetebis gamyofi tixrebi damzaddes

SeniSvna:

4. yvela san-kvanZSi kedlebi 1.80.m. simaRlemde mopirkeTdes kafeliT

a-50 72

6 6''

6' 6''

1.251.25

0.000=590.197

giorgi kobalaZe

Seasrula

SoTa SaniZe

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

arqiteqtori

direqtori

SoTa SaniZe

sabavSvo baga-baRis proeqti

kodi  01.17.02.059.123

H = 1.60H = 1.60

ধঞფეনদს ფদনეটদ
(30x30) H = 1.80
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11

bavSvebis san-kvanZi

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"

Sk-1

Sk-1

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-5

Sk-1

Sk-1

Sk-5
Sk-5

Sk-1 Sk-1

Sk-1 Sk-1

bavSvebis san-kvanZi



7

3.42 m2

1.40 m2

3.42 m2

1.40 m2

tvirTamweioba -------------------------------- 100 kg.

kabinis siRrme ---------------------------------- 0.80 m.

kabinis sigane ----------------------------------- 1.20 m.

kabinis simaRle -------------------------------- 1.00 m.

Saxtis siRrme ----------------------------------- 1.00 m.

Saxtis sigane ------------------------------------ 1.40 m.

Saxtis simaRrle ------------------------------ 7.40 m.

amwe meqanizmi ---------------------------------- Saxtis zemoT

karebi ------------------------------------------------- erTmxriani

naxazi

2017

konstruqtori

masStabi

arqiteqturuli

1:100

a-51 72

0.101.400.30

0.101.400.30

0
.9

0
2
.4

4
0
.9

0
1
.0

0
1
.4

3

0.80 1.20

samzareulos lifti

samzareulos lifti

giorgi kobalaZe

Seasrula

SoTa SaniZe

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

arqiteqtori

direqtori

SoTa SaniZe

sabavSvo baga-baRis proeqti

kodi  01.17.02.059.123
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3
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3
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1
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1
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+7.20

±0.00

+3.60

+7.20
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±0.00
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+7.20

+3.60

+3.50

+7.10

±0.00

-0.10

+7.20

+3.60

+3.50

+7.10

±0.00

-0.10
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+3.50

+7.10

±0.00

-0.10

+7.20

+3.60

+3.50

+7.10

0.000= 579.420.000= 579.42

+3.60

0.000 =479.42

1
1

2 2

samzareulos lifti

samzareulos
liftis Saxta

samzareulos
liftis Saxta

Wrili 1-1 Wrili 2-2

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"

samzareulos lifti



b 7

3.42 m2

1.40 m2

3.42 m2

1.40 m2

tvirTamweioba -------------------------------- 800 kg.

kabinis siRrme ---------------------------------- 1.50 m.

kabinis sigane ----------------------------------- 1.60 m.

kabinis simaRle -------------------------------- 2.40 m.

Saxtis siRrme ----------------------------------- 1.80 m.

Saxtis sigane ------------------------------------ 1.90 m.

Saxtis simaRrle ------------------------------ 9.04 m.

amwe meqanizmi ---------------------------------- Saxtis zemoT

naxazi

2017

konstruqtori

masStabi

arqiteqturuli

1:100

a-52 72

0.101.400.30

0.101.400.30
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SSm. pirTa lifti

SSm. pirTa lifti

giorgi kobalaZe

Seasrula

SoTa SaniZe

q. Tbilisi, avlabari, saingilos quCa

arqiteqtori

direqtori

SoTa SaniZe

sabavSvo baga-baRis proeqti

kodi  01.17.02.059.123
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+3.60

0.000 =479.42

1
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2 2

SSm pirTa samgzavro lifti

SSm pirTa
liftis Saxta

SSm pirTa
liftis Saxta

Wrili 1-1 Wrili 2-2

ind.mewarme  "giorgi kobalaZe"

SSm pirTa samgzavro lifti


	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021
	022
	023
	024
	025
	026
	027
	028
	029
	030
	031
	032
	033
	034
	035
	036
	037
	038
	039
	040
	041
	042
	043
	044
	045
	046
	047
	048
	049
	050
	051
	052
	053
	054
	055
	056
	057
	058
	059
	060
	061
	062
	063
	064
	065
	066
	067
	068
	069
	070
	071
	072
	073
	074
	075
	076

